
 

 

1 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 

 

D E K R E T A S 

DĖL V.UŠACKO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIUOJU 

DERYBININKU DERYBOMS SU EUROPOS SĄJUNGA IR JOS ŠALIMIS NARĖMIS DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS NARYSTĖS EUROPOS SĄJUNGOJE 

 

2000 m. sausio 20 d. Nr. 757 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 1 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės teikimą, s k i r i u Vygaudą UŠACKĄ Lietuvos 

Respublikos vyriausiuoju derybininku deryboms su Europos Sąjunga ir jos šalimis narėmis dėl 

Lietuvos Respublikos narystės Europos Sąjungoje. 

 

2 straipsnis. 

Šis dekretas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS 

______________ 

 

 

 

 

 


